REPAROS EM FORRO
DRYWALL, EMASSAMENTO E PINTTÍRAS INTERNAS E
EXTERNA.

FORNECEDOR: PREMOLFOZ
COMERCIO DE PREMOLDADOS
42.561.230t000t-'t0.

TNDUSTRIA E
IJTDA, CNPJ N'.

CONTR-q-TANTE: CÂMARA MUNICIPAL
VEREADORES DE SÃO JORGE D'OESTE _ PR,

DE

VALOR - RS R$ 249.507, I 5 (Duzentos e Quarenta e Nove Mil
Quinhentos e Sete Reais e Quinze Centavos).

VIGÊNCrA: 23l10/202s 

^2010212026 

(120 DrAS).

Data da Assinâlurs: 2A 1 0 /2025.

ROSANE FlTIMÁ LOTTT
Presidente do Legislativo Municipal de São Jorge D'Oeste -
Paraná

Publlcado por:
Leandro Pagliari Jacobs

Códlgo ldentifr cador:EB8 1 6569